ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:          /UBND-VHTT

V/v chiếu phim tuyên truyền kỷ niệm các

ngày lễ lớn 27/7, 19/8 và Quốc khánh

02/9/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 642/SVHTTDL-TTVH ngày 29/6/2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên về việc chiếu phim tuyên truyền kỷ

niệm các Ngày lễ lớn 27/7, 19/8 và Quốc khánh 02/9/2024;

Nhân dịp kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947 -

27/7/2024); hướng tới kỷ niệm 79 năm Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2024) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945 - 02/9/2024); Nhằm phát huy truyền thống “Uống nước nhớ

nguồn”, tôn vinh những người có công với đất nước, ôn lại cuộc đấu tranh

chống giặc ngoại xâm vẻ vang của dân tộc, hun đúc thêm tình yêu quê hương

đất nước, lòng tự hào về Tổ quốc Việt Nam anh hùng. Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch giao Trung tâm Văn hóa tỉnh Hưng Yên tổ chức đợt chiếu phim tuyên

truyền miễn phí trên địa bàn các huyện, thị xã, thành phố từ ngày 01/7/2024 đến

30/9/2024.

Căn cứ các nội dung trên, UBND thị xã yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông

tin thị xã; UBND các xã, phường tích cực phối hợp với Trung tâm Văn hóa tỉnh

tổ chức đợt chiếu phim tuyên truyền đạt hiệu quả cao nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2024-07-06T10:12:55+0700

		2024-07-07T08:41:15+0700

		2024-07-08T09:17:51+0700

		2024-07-08T09:44:01+0700

		2024-07-08T09:44:01+0700

		2024-07-08T09:44:01+0700